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Nousevat muut
li

Amerikan sosialistisen

nuorisoliiton emi-mäin- en

konvent-

sioni

('Pidetty Sosialistipuolueen pää-

majassa Punasessa Talossa)
(Vaikka konventsioni on pidet-

ty jo toukokuun 1 2 3 ia 4 p
on kokouksen pöytäkirja ja refe- -

raatti julaistu liiton kuukausijul- -

kaisussa vasta kesäkuun nume- -

rossa joka jostakin kaiketi aiuo- -

astaan postihallitukselle tunne- -

tusta syystä saapui vasta aivan
äsken Englanninkieliset ja muut
radikaaliset julkaisut mahtavat
kulkea kummallisin mutkikkaita sotaan — kuului kokouksen pää-

teitä koska ne viipyvät matkalla tös Konventsioni tuomitsi van-ain- a

kovin kauan jopa usein ko- - hanaikaisen ammattiunionismin
konaan häviävät Ehkäpä niiden järjcstymismuodot ja asettui kan
viipymisen ja häviämisen syynä nattamaan teollisuusunionismia
on se että eräille salaperäisille Uskontoon nähden teki kokous
tniinistoillp on välttämätöntä tie- - näätrikispn ptta liifnn rmhiiiain nn

Bernin konferenssiin nähden aset-

tui konventsioni tuomitsevalle
kannalle Uuden Internationalen
suhteen päätti konventsioni kan
nattaa uuden kansainvälisen kon- -

ferenssin kutsumista jossa tulisi
olemaan edustettuna ainoastaan
luokkatietoiset työväen järjestöt
kaikista maista jotka vastustavat
kaikkia muita sotia paitsi luokka--

sotaä Me emme hyväksy mitään

ryhmää joka on kannattanut tai
ottanut osaa viimeiseen suureen

aina selitettävä materialistisen
historian käsityksen mukaan us- -

konto taloudelliseksi ilmiöksi

"Epäilemättä oli tämä liittoni- -

me ensimainen koko maata Ka- -

sittävä konventsioni käänteente- -

kevä tapaus liittomme historias- -

sa ' lausuu hiton sihteeri rapnr- -

tissaan "Tuskin kukaan olisi

odottanut että konventsioniin tu- -

lee niinkään monta edustajaa ym-
-

päri maan ja ennen kaikkea ei o- -

Iisi voinut odottaa että se nuor--

ten kumouksellisten oukko oka
konventsioniin saapui olisi tul- -

Ruotsin sos-de- m nuo-

risoliiton 7:mas

kongressi

Viime helluntaina kokoontui
Tukholmassa Kansan Talolla
Ruotsin Sos-de- m 'Nuorisoliiton
seitsemäs kongressi Edustajia
oli 187 yhteensä 210 osastosta
Kun kunniavieraat 'laski lukuun
oh kongressissa 221 osanottajaa
Kongressin menoa oli seuraamas-

sa myös sankka parvekeyleisö

Tervehdyspuheessaan muistut-
ti (liiton puheenjohtaja Samuel-so- n

mieliin niitä valtavia tapah
tumia jotka edellisen kongressin
jälkeen olivat malmaa yapisutel- -

leet alIanKumoiiKsia niitten un- -

reJa JH li"nKuniuuiseiiisieii io- -

verien innostusta ja uhrautuvai- -

suutta "Myöskin meidän on tul- -

tava yiua neioisiKsi pdaniddrjs-
-

tämine tuntija teki selkoa suu- -

remnioisesta kehityksestä edell

sen kongressin jälkeen ja lausui
vieraat tervetulleiksi Ulkomaa- -

laiset toverit selostivat nuorjsolii- -

kettä omissa maissaan ja heitä
kuunneltiin vilkkaalla harrastuk- -

sella Senjälkeen Carlsson toi

tervehdyksen vasemmistolta
Ljungberg sotilasten ja työmies

v~ V £ 1 U lllullbLVl SHfUU W
se

Kongressissa' tehtiin seuraavat
taktiikkaa koskevat päätökset :

Liiton tarkoituksena on:

Järjestää Ruotsin työläisnuo-
risoa Nuoriso-Jnternationale- n ja
Kommunistisen Jhteoiationalen

ohjelman ja suuntaviivani mu-

kaan #

Tässä tnrkntnkspssji nn liitnn

tää mihin ja kenelle vallankumo- -

ukscllisia julkaisuja menee 'Siis- -

pä me täällä vapaassa maassa
missä on mitä "tehokkain ja par- -

Ihain postilaitos" saamme lukea
referaatin nuorisoliiton konvent- -

sionista vasta kolmen kuukauden

vanhana)
Konventsioniin oli saapunut

nöin kolmekymmentä edustajaa
idän ja keski-länne- n valtioista

(Edustajien luku oli aivan odotta- -

mattoman suuri katsoen siihen
että suurin osa liiton osastoja on

pieniä ia vähävaraisia Liiton

järjestämistyö on ollut heikkoa ja
hataraa syystä että se on tapah-
tunut suurimmaksi osaksi kirje-vaihdo- n

avulla keskusvirastosta
Kiertäviä iäriestäiiä ia puhujia

lut sinne yksinomaan sillä tarko ten liitolta ja Anna 'Stina Pripp
tuksella että tehdä työtä Tie- - vasemniistososiälistien naisjärjes-tenki- n

tältä ensimäiseltä kon- - töitä

Nousivat vuokkoset hankien alta

puhkesi tuomet tuoksuun
Puroset paksujen jäiden alta

pursuivat pulputen juoksuun
Nousevat muut — mut ystävä ei

Hyörivät hyttyset lintuset laulaa
matoset maan jo eloon saa
Kesäiset kuorot metsissä pauhaa
lämpöä hohtaa nurinen maa

Lämpeni muut — mut ihmiset ci

Kuuli kevään kutsui köyhien
aate': „=:„si:„ „„

J '"'„ ILt
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Nousevat muut — mut murhatut

ei
'Lyyli N

s o porvariston aseistariisumi-

seksi — agitatsionia jonka sa-

manaikaisesti on
toZtio" a- -

— -

ammatillisessa liikkeessä vai- -

]uttaa vallankumouksellisen mc- -

nettelytavan hyväksi jonka tär
kotuksena ei ole vain työläisluo- -

kan tilapäisctujen saanti vaan

mvöskin taistelu sosialismin tö

teuttamiseksi — siis työläisten
ylivalta tuotannon suhteen

taistella väkiiuomainkayttoa ja

kauppaa samoinkuin muitakin e- -

iaierveeuisia nuuimiuninuuiLvja
vastaan

hyvin järjestetyn kansankasva-tus- -

ja opintotoiminnan kautta
valmistaa uutta korkeampaa kult- -

♦ im
'

Kongressi päätti ilmaista vas- -

talauscensa Eskilstuna Illmnen
_ — : ii-i- _

piuauamistn jontioMa uima vas-

talause kohdistettiin myöskin hal-

litukselle joka oli tähän
suhtautunut ai-

van passiivisesti
'

Mainitut menettelytapaa koske-

vat päätökset tehtiin keskushal-

linnon ehdotuksen mukaan lluo- -

taan iiinnemmm on Kongressi
— 41 äänellä 15 vastaan —

imoiiaiiyi jaijimoo niui yv
läisouorisoa 'Ntiorisointernatsto- -

"aalen ja Kommunistisen Intcr- -

natsionaalen ohjelman ja suunta

viivojen mukaan"

Ohjelmassa oleva liiton tehtä-

vää koskeva kohta hyväksyttiin
94 äänellä 49 vastaan

KANSAINVÄLINEN NUORI-SOKONGRBS-

kokoontuu elokuun alussa Paik- -

kaa el vlea laaratty mutta
otaksuttavasti kokoontunee kon- -

gressi joko Belgiassa tai bweit--

sissa
Svvcttsin ranskan- - ja saksankie- -

ste nuorisoliittojen väliset neu- -

vottelut ovat johtaneet paatok- -

seen minkä mukaan liittojen yh--

uw'MW uinuu
näkuussa Svveitsin nuorisoliit
to on viime aikoina kasvanut no-

peasti Lyhytaikaisen agitatsio-ni- n

kuluessa on osastojen luku-

määrä lisääntynyt kymmenittäin
Viime huhtikuussa pitämässään
kongressissa liitto asettui koko- -

- t t" 1'1 il 1

on liitto kyennyt harvoin lähettä- - asiaa kokonaan huomaamatta ia

mään mihinkään ja varsinkin Iän- - ehkä se hylkäsi monta hyvää
on liiton kasvatustyö (lotusta mutta jokaisen läsnäoli- -

kokpnaan riippunut paikallisista
voimista Vaikka litton Kasva- - aa n o liuurisonuuhia enemmän

tustyö onkin ollut heikkoa ja tarkotustaan vastaava kasvattava

puutteellista täytyy ihmetellä si- - propaganda-järjest- ö jonka tehtä-t- ä

innostusta ja luokkotietoisuut-- vä on koota riveihinsä kaikki

ta mikä varsinkin konventsioniin jotka tahtovat vapautua palkka-saapuneid-

edustajien keskuu- - orjuuden kahleista Tästedes
vallitsi Sosialistiliike täs- - lee järjestömme olemaan kumo-s- ä

maassa voi odottaa tulevalta uksellinen luokkatietoinen
nalion nvt kun sen taarinen taisteluväline jonka a- - lähimpänä tehtävänä vaikuttaa mattava on myöskin se

aatteitten Unen päätös millä liityttiin
etenkin nuorison munistiscen Internatsionaaleen

keskuuteen ja sen ohessa harjot- - Vain viisi edustajaa äänesti vas

eilisiimme! Irti jiiuuia laintao

jan tarkotus kuitenkin oli teli- -

vulla me toivomme jouduttavan
sen päivän tuloa jolloin sosialis-

tinen yhteiskunta perustetaan"

"Se henki mikä konventsioniin

=""lJU"cmc" cuuoiojiiii nvu- -
)esga valljtsi olj täydellisessä so- -

_1 '
pusomnussa zuricnissa Sveitsis- -

sa olevan sosialistisen nuorisoin- -

ton kansainvälisen toimiston seti- -

raavan junstiiKsen Kanssa johku
toimisto julkaisi varhaisemmin
keväällä :

" 'Toverit Ranskassa Englan
nissa Amerikassa ja Italiassa !

Teidän taisteluanne käydään
mvöskin Venäjällä ia 'Saksassa
iTfllifitiiio rAf+ ta f Iti i'likpäl-- tpi- -

dän toimintaanne He tietävät
että vallankumousta ei voi ottaa

jostakin valmiiksi tehtynä ia et- -

tä sitä eivät muutamat yksilöt
voi tehdä 'He tietävät että joi- -

denki tässä suuressa sodassa
voittaneiden kansoien tvöläiset
ovat juopuneet voitosta' Tove- -

rinne suunnitte evat koko mail- -

toiminta on järjestetty enemmän

yhtenäiselle ja paremmin tarko-

tustaan vastaavalle kannalle
Konventsioni päätti että liit

to tulee vastaisuudessa pitämään

malidojlisimman monta VJprtävnä

UIT fSTM IHii IKKI-lM- il H11LU11 ÄllU- -—

kausijulkaisun "TheI Young So

cialist Magazine" suhteen päätti
kokous että jokaisen liiton jäse-

nen on se tilattava itselleen ja
valvottava paremmin kuin tähän
asti sen levittämistä Kokous
lausui toivomuksen että liiton jä-

senet kehittäisivät itsestänsä
mahdollisimman kykeneviä sun

nuntaikouluien opettajia ia että
1 'i - o i itio-f- ct ot+o Ailia

kaisunsa niin pian kuin mahdol- -

lista Jokaista liittoon kuuluvaa
osastoa kehotettiin perustamaan
keskuuteensa lukurenkaita eli

luokkia joissa oppikirjoina käy- -

tetään puhtaasti tieteellistä sosia- -

listista kiriallisuutta kuten esim

'Marxin Kapitaalia Kommunisti- -

nen 'Alanitesti Arvo hinta ja
voitto (Mark) Työpalkka työ ja
kapitaali (Marx) Perheen alku-

perä (Engels) Sosialismi haa

veesta tieteeksi v m tieteellistä
sosialismia tulkitsevia teoksia
Erikoisesti painosti konventsioni

1':i inaanilln tlAiifirlan 1i--

taa voimakasta nronacandaa iot

ta köyhälistölle selviäisi kapita- -

IlStlSell ClelllOKratiail elKlOtOll

vlihnsnveltmmittnn t„1p11i- -

sen sosialistisen demokratian ke- -

ra sosialistisen yhteiskunnan to
tettttaminen edellyttää ohimene- -

vana tilana köyhälistön dikta-

tuuria N

harjottaa voimakasta agitatsio-
nia militarismin kukistamiseksi

aikakauteen He ovat tulleet nä- -

keniaan etta täydellinen vapau- -

tiiminpn Unnitnlismiii fkppn nlta pi

ole mahdollinen 'alituisella kom- -

promissilla luokkamme vihollis- -

ten kanssa Vapautuaksemmc
meidän tulee taistella kapitalis- -

mia vastaan kaikilla mahdollisilla
keinoilla Toverimme Venäjällä
marssivat bolshevikien mukana
Saksassa spartacuslaisten muka- -

na ia 'Jinerlannissa Katiskassa ia

tule luopumaan taistelustaennen- -

kuin lopullinen voitto on saavu- -

tettu Tällä ratkaisevalla hetkel- -

lä me julistamme Kommunistisen
A frtnifpcf in tnictptnlfiitciin knikki- -

l a v v k w m

man vallankumousta joka tulisi Italiassa he ovat vallankumous-olemaa- n

koko mailman pelastaja liikkeen kannattajia eivätkä he

Tällä hetkellä täytyy teidän
taistella kansallista pahennusta
chauvinismia vastaan Älkää an- -

tako sen tehdä itsestänne vallan- -
Viimnntcuii lr 11 rl cfa i'q Alaa riic_JlUIIIIUnaLil UlllUjiai JUU]llliUll a0111illl lllHJtDtlUlHll Ud

jentamisen tärkeyttä tolle perustuva yksityisomistus! en maitten nuorisolle: Vaviskoot nA™ oynaiisioiiKiiuuirin Aaii- -

Konventsioni laati ponnen jos- - Yksityisomaisuuden kansallistut- - hallitsevat luokat yhteisktinnalli- - "ae sekä liittyi Kolmanteen ln

sa jyrkästi vaadittiin kaikkien tamilien merkitsee patriotismia sen vallankumouksen edessä ternatsionaleen Lapsille järjesti
Meidän kan- - Kaikkien maitten "Jtto agitatsioniviikon H -- 1 p:luokkasota-vankie- n vapauttamis- - tunnussanamme on : työläiset yhty

ta ja armeijan Venäjältä palaut- - sainvälinen sosialisti-kommunist- i- kää ! Teillä ei ole muuta mene- - "ä toukokuuta Liitolla on muu-

tamista Europan kommunistisil- - nen omaisuus ja me julistamme tettävää kuin kahleenne ja koko te" erikoinen suuressa pamok-l- e

ryhmille lähetti konventsioni sitä avoimesti Nuoren kuuluvat mailma voitettavana sessa ilmestyvä lastenlehti- JJie

lämpimän toveritervehdyksen kapinallisimpien kumouksellisten 'Nuoret rintamalle !' " Junge Saat ('Auon Kylvö )


